
 

２００５／４  

第２６号 

アイバンク情報       (財)富山県アイバンク 

 

◆ ご献眼頂きました。 
 去る３月３０日,高岡志貴野ＬＣメンバー畑山三夫様のご令室様よりご献眼頂きました。ご葬

儀の際には、ガバナーからの感謝状の伝達を行い、アイバンクからは弔辞を拝読いたしました。 

ご提供頂いた角膜は、お二人の患者様に移植されました。本当にありがとうございました。 

 なお、今年に入って多くの献眼を頂いておりますが、ご理解を賜り感謝いたしております。崇

高なお気持ちがますます多くの提供をいただけるようにＬＣの皆様のご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

◆ 黒部ライオンズクラブ例会にて献眼登録協力お願いしました 
 

 ３月３日、黒部ＬＣ例会にお招き頂き「献眼登

録と献眼時のお願い」として、事務局入江がお話

させて頂きました。熱心にお聞き頂き、また、会

員の皆様のご理解の深さを感じさせて頂き感謝

いたしております。貴重なお時間を頂きありがと

うございました。 

 各ＬＣの例会にお招き頂きましたなら、喜んで

説明にお伺い致しますのでご連絡下されば幸い

です。よろしくお願い致します。 
 
 

◆ ３月の事業実績の概要 
献眼登録者数 ５名(年度累計 ４７名)／   献眼者数１名(年度累計 ７名)  
 寄付金収入  １００,０００円／累計  １００,０００円 

 賛助会費収入         ０円／累計   １０２,０００円 

  助成金収入             ０円／累計 １,２５０,０００円(日本アイバンク協会助成金分含む) 

  募金収入      １３,０６０円／累計      ５７,３１２円 

 

◆ 助成金・賛助会費・寄付金（3/1〜3/31現在） 敬称略ありがとうございました. 
● 寄付金 

・矢部祐樹様（高岡古城 LC）１００,０００円 

● 募金 

  ・富山高志ライオンズクラブ １,７２２円   ・その他            １１,３３８円 

 

    ------------- -------------  -------------  -------------  

〒９３０−０１９４ 富山市杉谷２６３０番地  財団法人富山県アイバンク 

電話 ０７６−４３４−５７１０  FAX ０７６−４３６−０１４６ 

http://www.toyama-eyebank.com 

E-mail  info@toyama-eyebank.com 

http://www.toyama-eyebank.com/
mailto:info@toyama-eyebank.com

